SOUHRNNY LIST STAVBY

Kod: 02/2016
Stavba: Bystrice, Kuncice, rekonstrukce hradici ocelové konstrukce jezu
JKSO: CC-CZ:
Misto: Kunéice Datum:
Objednatel: IC:
Povodi Labe, s.p. DIC:
Zhotovitel: 1C:
DIC:
Projektant: IC:
Envicons, s.r.o. DIC:
Zpracovatel: IC:
Envicons, s.r.o. DIC:
Poznamka:

Naklady z rozpocth
Ostatni naklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH  zakladni 21.00% ze 876 068.39

snizena 15.00% ze 0.00
Cena s DPH v CZK
Projektant Zpracovatel
Datum a podpis: Razitko Datum a podpis:
Objednavatel Zhotovitel
Datum a podpis: Razitko Datum a podpis:

Stranal1z11

1.11.2016

70890005

CZ70890005

27560015

CZ27560015

27560015

CZ27560015

Razitko

Razitko

876 068.39
0.00

876 068.39

183 974.36
0.00

1060 042.75



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY

Kod: 02/2016
Stavba: Bystrice, Kuncice, rekonstrukce hradici ocelové konstrukce jezu
Misto: Kunéice Datum: 1.11.2016
Objednatel: Povodi Labe, s.p. Projektant: Envicons, s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel: Envicons, s.r.o.
Kod Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]
1) Naklady z rozpocti 876 068.39 1 060 042.75
SO 01.0 Rybi prechod 676 668.39 818 768.75
SO 01.1 Vedlejsi rozpoctové naklady 199 400.00 241 274.00
2) Ostatni naklady ze souhrnného listu 0.00 0.00
Celkové naklady za stavbu 1) + 2) 876 068.39 1 060 042.75
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Stavba:

Objekt:

JKSO:
Misto:

Objednatel:

Povodi Labe, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:

Envicons, s.r.o.

Zpracovatel:

Envicons, s.r.o.

Poznamka:

Naklady z rozpoctu
Ostatni naklady

Cena bez DPH

DPH  zakladni

snizena

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

21.00%
15.00%

Razitko

Razitko

ze

ze

KRYCi LIST ROZPOCTU

Bystrfice, Kuncice, rekonstrukce hradici ocelové konstrukce jezu

SO 01.0 - Rybi prechod

676 668.39
0.00

CZK

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:
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CC-CzZ:
Datum:

Razitko

Razitko

1.11.2016

70890005
CZ70890005

27560015
CZ27560015

27560015
CZ27560015

676 668.39
0.00

676 668.39

142 100.36
0.00

818 768.75



REKAPITULACE ROZPOCTU

Stavba: Bystrfice, Kuncice, rekonstrukce hradici ocelové konstrukce jezu

Objekt: SO 01.0 - Rybi prechod

Misto: Kuncice Datum:

Objednatel: Povodi Labe, s.p. Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:
Kod - Popis

1) Naklady z rozpoctu
HSV - Prace a dodavky HSV
1 - Zemni prace
3 - Svislé a kompletni konstrukce
4 - Vodorovné konstrukce
5 - Komunikace pozemni
9 - Ostatni konstrukce a prace, bourani

998 - Presun hmot

2) Ostatni naklady

Celkové néaklady za stavbu 1) + 2)
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1.11.2016
Envicons, s.r.o.

Envicons, s.r.o.

Cena celkem [CZK]

676 668.39

676 668.39
156 355.46
33 462.00
257 913.45
179 265.00
31775.60

17 896.88

0.00

676 668.39



ROZPOCET

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Stavba: Bystrice, Kuncice, rekonstrukce hradici ocelové konstrukce jezu
Objekt: SO 01.0 - Rybi prechod
Misto: Kuncice
Objednatel: Povodi Labe, s.p.
Zhotovitel:
pC Typ Kod Popis M

Naklady z rozpoctu

HSV - Prace a dodavky HSV

1 - Zemni prace

1

2

3

4

5

6

7

K

K

K

K

K

K

K

115101201R

121112111

124303101

124303109

162201102

162701105

167101102

Cerpani vody na dopravni vy$ku do 10 m priimérny pfitok do
500 l/min, vCetné hrazek, zajimkovani, dodani materialu pro  soubor
zfizeni jimky, Cerpani po celou dobu vystavby

V cené jsou zapocteny ndklady na odpadni potrubi v délce do 20 m, na
leseni pod epadla a pod odpadni potrubi.

Sejmuti ornice tl vrstvy do 150 mm ru¢né s vodorovnym

premisténim do 50 m m3

703*0,1"sejmuti drnu z manipulaénich pasu a zafizeni
stavenisté”

67*0,1"67 m2 sejmuti drnu a pfesun na mezideponii v prostoru
ZS - technicka zprava str.4"

Soucet
Vykopavky do 1000 m3 pro koryta vodoteci v horniné tf. 4 m3

0,7"vykopavka fi¢niho substratu”
85,7"vykopavka koryta RP - technicka zprava str. 6"
Soucet

Priplatek k vykopavkam pro koryta vodoteci v horniné tf. 4 za
lepivost

m3
0,7"vykopavka fi¢niho substratu”
85,7"vykopavka koryta RP - technicka zprava str. 6"

Soucet

Vodorovné premisténi do 50 m vykopku/sypaniny z horniny t¥.
1az4

2,2"vodorovny presun ornice na chumusovan z mezideponie na
stavbu"

5"vodorovny pfesun vykopku na zpétny zasyp z mezideponie na
stavbu"

85,7"vodorovny presun vykopku na mezideponii”
Soucet

Vodorovné premisténi do 10000 m vykopku/sypaniny z horniny
tf. 1az 4

85,7+6,7"Technicka zprava str. 6-7 - naloZeni a presun vykopku
na skladku"

-5"zpétny zasyp"

-2,2"ornice na ohumusovani”

Soucet

Nakladani vykopku z hornin tf. 1 az 4 pres 100 m3 m3

85,7+6,7-5-2,2"nalozeni prebytecného vykopku a odvoz na
skladku™

85,7"Technicka zprava str. 6-7 - nalozeni a pfesun vykopku ze
stavby na mezideponii"

5"nalozeni vykopku na zpétny zasyp - z mezideponie na
stavbu"
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Mnozstvi

1.000

77.000

70.300

6.700

77.000

86.400

0.700
85.700

86.400

86.400

0.700
85.700

86.400

92.900

2.200

5.000

85.700

92.900

85.200

92.400

-5.000
-2.200
85.200

178.100

85.200

85.700

5.000

1.11.2016

Envicons, s.r.o
Envicons, s.r.o

J.cena [CZK]

34 100.00

412.00

181.00

34.60

34.70

257.00

55.10

Cena celkem [CZK]

676 668.39

676 668.39
156 355.46

34 100.00

31724.00

15 638.40

2989.44

3223.63

21 896.40

9813.31



PC Typ
8 K
9 K
10 K
11 K
12 K
13 M
14 K
15 M
16 K
17 K
18 K

20

22

23

Kod

171201211R

174101101

181101133

181301101

181411121

005721000

181411123

005721000

181951102

182101101

182301121

Popis

M

2,2"nalozeni ornice na ohumusovani RP - z mezideponie na

stavbu"
Soucet

Poplatek za uloZeni odpadu ze sypaniny na skladce
(skladkovné)

m3

85,7+6,7"Technicka zprava str. 6-7 - naloZeni a presun vykopku

na skladku"
-5"zpétny zasyp"
-2,2"ornice na ohumusovani”

Soucet

Zasyp jam, 3achet ryh nebo kolem objektd sypaninou se

zhutnénim

5,0"zpétny zasyp zeminou - 01.4 - vzorovy fez"

m3

Uprava pozemku s rozpojenim, prehrnutim, urovnanim a

prehrnutim do 60 m zeminy tf 3

m3

703*0,1"navraceni pozemku do plvodniho stavu - manipulaéni

pasy a 25"

RozprostFeni ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v roviné

nebo ve svahu do 1:5

m2

10,2"rozprostreni ornice v roviné - 01.4 vzorové fezy"

Zalozeni luéniho travniku vysevem plochy do 1000 m2 v roviné

a ve svahu do 1:5

703"oseti stavbou porusenych ploch”

10,2"zalozeni travniku v roviné - 01.4 vzorové fezy
Soucet

osivo jetelotrdva intenzivni viceletd 25 kg bal

m2

kg

Zalozeni luéniho travniku vysevem plochy do 1000 m2 ve svahu

do 1:1

m2

22,3-10,2"rozprostfeni ornice ve svahu - 01.4 - vzorové fezy -

0,15 kg/m2™

osivo jetelotrdva intenzivni viceletd 25 kg bal
Uprava plané v horniné t¥. 1 aZ 4 se zhutnénim
59,4"techncka zprava str.6"

Svahovani v zarezech v horniné tf. 1 az 4
40,2"technicka zprava str.6"

Rozprostfeni ornice pl do 500 m2 ve svahu pres 1:5
100 mm

kg

m2

m2

tl vrstvy do
m2

22,3-10,2"rozprostieni ornice ve svahu - 01.4 - vzorové fezy"

3 - Svislé a kompletni konstrukce

K

321311115

Konstrukce vodnich staveb z betonu prostého mrazuvzdorného

tf. C25/30

7,8"betonové zaklady prehrazek - TZ str. 6"

4 - Vodorovné konstrukce

K

K

K

M

457572211R

457572217R

457971121

693110660

m3

LoZe pod dlazbu a kamennou rovnaninu z kameniva téZeného

hrubého se zhutnénim frakce 16 az 32 mm

53,5*0,2"Technicka zprava str.6"

m3

Vrstva pod fi¢ni substrat z kameniva téZeného hrubého se

zhutnénim frakce 63 az 125 mm

9*0,15"Technicka zprava str.6"

Zfizeni vrstvy z geotextilie o sklonu pres 10° do 35

135*1,2"zfizeni vrstvy geotextilie + presahy 20 %"

m3

*$§do3m m2

geotextilie netkand geoNetex M, 800 g/m2, Sire 200 cm m2

geoNETEX M 800, Plosnd hmotnost: 800 g/m2, Pevnost v tahu
(podélné/pricné): 8/7,5 kN/m, Statické protrZeni (CBR): 1300 N,

Funkce: F, F+S Sirka: 2 m, Délka ndbalu: 25 m
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Mnozstvi

2.200

178.100

85.200

92.400

-5.000

-2.200

85.200

5.000

5.000

70.300

70.300

10.200

10.200

713.200

703.000

10.200

713.200

10.698

12.100

12.100

0.182

59.400

59.400

40.200

40.200

12.100

12.100

7.800

7.800

10.700

10.700

1.350

1.350

162.000

162.000

162.000

J.cena [CZK]

300.00

78.50

42.30

26.40

5.44

98.80

13.00

98.80

10.30

39.40

38.60

4290.00

889.00

830.00

37.50

62.00

Cena celkem [CZK]

25 560.00

392.50

2973.69

269.28

3879.81

1 056.96

157.30

17.98

611.82

1583.88

467.06

33 462.00

33 462.00

257 913.45

9512.30

1120.50

6 075.00

10 044.00



24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

Typ Kod

K 457979123

K 461991111

M 618940110

K 462512270R

K 463211151

K 464531111

K 465513327

Popis

135%1,2"zfizeni vrstvy geotextilie + presahy 20 %"

Priplatek za pFipevnéni geotextilie k podkladu o sklonu pres
10° do 35° 10 skob na 10 m2

135"plocha geotextilie - technicka zprava str. 6"

Zfizeni ochranného opevnéni dna a svaht melioraénich kanald

z geotextilie, folie nebo sitoviny
22,3*1,2"01.4 - vzorové pri¢né fezy +20 % presahy”

sit’ kokosovd (700 g/m2) 2 x 50 m

22,3*1,2"01.4 vzorové pri¢né fezy, + 2% ztratné + 20% presahy”

Zahoz z lomového kamene s prostérkovanim z terénu hmotnost

50-100 kg
0,9"koncentraéni hrazka - technicka zprava str.6"

Rovnanina objemu nad 3 m3 z lomového kamene tfidéného
hmotnosti 40-80 kg s urovnanim lice

4,9'01.4 - vzorové fezy"
Pohoz z fi¢niho substratu de = 40-80 mm z terénu
1,8"01.4 - vzorové pricné rezy"

Dlazba z lomového kamene na cementovou maltu s
vysparovanim tl 300 mm pro hydromeliorace

10,1/0,3'TZ str.6"

Dodavka a instalace kamennych prehrazek z jednotlivych

opracovanych kamenu rozmérd cca 1,0 x 0,5 x 0,5 m - kamen v

pFirodnim stavu (ne fezany)

19,5"dodavka + montaz, 01.4 - vzorové pficné rezy"

5 - Komunikace pozemni

K 564651111R

K 564751111R

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 150
mm, v¢. nakladd na nasledné odstranéni po dokonéeni stavby

703"manipulaéni pasy - pristupova komunikace + ZS"

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150
mm, v¢. nakladd na nasledné odstranéni po dokonéeni stavby

703"manipulaéni pasy - pristupova komunikace + ZS"

9 - Ostatni konstrukce a prace, bourani

K 919726122R

998 - Presun hmot

K 998332011

Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkana mérna
hmotnost do 300 g/m2 v¢. nakladl na nasledné odstranéni po
dokonceni stavby

703"manipulaéni pasy - pristupova komunikace + ZS"

Pfesun hmot pro Upravy vodnich tokd a kanaly

M

m2

m2

m2

m3

m3

m3

m2

m3

m2

m2

m2
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Mnozstvi

162.000

135.000

135.000

26.760

26.760

27.295

26.760

0.900

0.900

4.900

4.900

1.800

1.800

33.667

33.667

19.500

19.500

703.000

703.000

703.000

703.000

703.000

703.000

72.457

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

15.90 2 146.50
37.90 1014.20
77.30 2 109.90

1 550.00 1395.00
1780.00 8722.00
865.00 1557.00
1150.00 38717.05
9 000.00 175 500.00
179 265.00

131.00 92 093.00
124.00 87 172.00
31 775.60

45.20 31775.60
17 896.88

247.00 17 896.88



Stavba:

Objekt:

JKSO:
Misto:

Objednatel:

Povodi Labe, s.p.

Zhotovitel:

Projektant:

Envicons, s.r.o.

Zpracovatel:

Envicons, s.r.o.

Poznamka:

Naklady z rozpoctu
Ostatni naklady

Cena bez DPH

DPH  zakladni

snizena

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

21.00%
15.00%

Razitko

Razitko

ze

ze

KRYCi LIST ROZPOCTU

Bystrfice, Kuncice, rekonstrukce hradici ocelové konstrukce jezu

SO 01.1 - Vedlejsi rozpoctové naklady

199 400.00
0.00

CZK

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:
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CC-CzZ:
Datum:

Razitko

Razitko

1.11.2016

70890005
CZ70890005

27560015
CZ27560015

27560015
CZ27560015

199 400.00
0.00

199 400.00

41 874.00
0.00

241 274.00



REKAPITULACE ROZPOCTU

Stavba: Bystrice, Kuncice, rekonstrukce hradici ocelové konstrukce jezu
Objekt: SO 01.1 - Vedlejsi rozpoctové naklady
Misto: Kuncice Datum: 1.11.2016
Objednatel: Povodi Labe, s.p. Projektant: Envicons, s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel: Envicons, s.r.o.
Kod - Popis Cena celkem [CZK]
1) Naklady z rozpoctu 199 400.00
VRN - Vedlejsi rozpoctové naklady 199 400.00
2) Ostatni naklady 0.00
Celkové néaklady za stavbu 1) + 2) 199 400.00
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Stavba:
Objekt:

Misto:

Objednatel:

Zhotovitel:

PC Typ

Naklady z rozpoctu

ROZPOCET

Bystrfice, Kuncice, rekonstrukce hradici ocelové konstrukce jezu

SO 01.1 - Vedlejsi rozpoctové naklady

Kuncice Datum:
Povodi Labe, s.p. Projektant:
Zpracovatel:
Popis MJ Mnozstvi

VRN - Vedlejsi rozpoctové naklady

1 K
10 K
1 K
12 K
13 K
2 K
3 K
4 K
5 K
6 K
7 K
8 K
9 K

R1

R10

R11

R12

R13

R2

R3

R4

R5

R6

R7

R8

R9

Geodetické prace pri provadéni stavby, vytyceni stavby

Y e v Yvew . soubor 1.
odborné zpUsobilou osobou v oboru zeméméricstvi

Projednani a zaji$téni zvlastniho uZivani komunikaci a
verejnych ploch, véetné zajisténi dopravniho znaceni, atov  soubor 1.
rozsahu nezbytném pro fadné a bezpecné provadéni stavby

Protokolarni predani stavbou dotéenych pozemki a
komunikaci, uvedenych do plivodniho stavu, zpét jejich soubor 1.
vlastnikam

Cisténi komunikaci dle potFeby stavby soubor 1.

Provedeni (zabezpeceni) opatfeni nezbytnych pro ochranu
iy x PR S soubor 1.
zvlasté chranénych casti prirody.
"Naklady na transfery, zachranné aktivity pro chranéné druhy -
stievle potocni, velevrub tupy”

1"Zajisténi biologického dozoru v¢.zajisténi pripadnych
zachrannych transfer( chranénych Zzivocichd"

Geodetické prace po vystavbé - zaméreni skutecného

provedeni stavby (3 paré + 1 paré v elektronické podobé) soubor 1.

Dokumentace skute¢ného provedeni stavby(3 paré + 1 paré v

elektronické podobé) soubor 1.

Zajisténi veskerych predepsanych rozbord, atestd, zkousek a
revizi dle pfislusnych norem a dalSich pfedpist a nafizeni
platnych v CR, kterymi bude prokazano dosazeni predepsané
kvality a parametrt dokonéeného dila

soubor 1.

Zpracovani havarijniho planu a provedeni opatfeni z ného b 1
vyplyvajici soubor :
Vytyceni inzenyrskych siti a zafizeni, véetné pfipadné

aktualizace vyjadieni spravcd siti, ktera pozbudou platnosti v soubor 1.
obdobi mezi predanim siti

Zpracovani povodiového planu a provedeni opatfeni z ného

S soubor 1.
vyplyvajici

Provedeni pasportizace stavajicich nemovitosti (v¢€. pozemku)
a jejich prislusenstvi, zajisténi fotodokumentace stavajiciho  soubor 1.
stavu pFistupovych komunikaci

Zajisténi a zabezpeceni stavenisté, zfizeni a likvidace ZS,

v&etné pripadnych pripojek, pristupd, skladek, deponii apod. soubor 1.

1"soubor cinnosti” 1.
- zajisténi mistnosti pro TDI v ZS vC. jejiho vybaveni

- zajisténi ohlaseni viech staveb zafizeni staveni$té dle §104
odst. (2) zakona €. 183/2006 Sb.

- zajisténi oploceni prostoru ZS, jeho napojeni na inz. sité
- zajisténi nasledné likvidace viech objektl ZS véetné
pFipojeni na sité

- zajisténi zfizeni a odstranéni docasnych komunikaci, sjezd( a
najezdu pro realizaci stavby
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000

000

000

000

000

.000

000

000

000

000

000

000

000

.000

000

000

1.11.2016

Envicons, s.r.o.
Envicons, s.r.o.

J.cena [CZK]

25 000.00

12 000.00

7000.00

15 000.00

25 000.00

22 000.00

25 000.00

25 000.00

8200.00

8 000.00

8200.00

6 000.00

13 000.00

Cena celkem [CZK]

199 400.00

199 400.00

25 000.00

12 000.00

7 000.00

15 000.00

25 000.00

22 000.00

25 000.00

25 000.00

8200.00

8 000.00

8200.00

6 000.00

13 000.00



PC Typ

Kod

Popis MJ Mnozstvi J.cena [CZK]

- zajisténi ostrahy stavby a staveni$té po dobu realizace
stavby

- zajisténi podminek pro pouziti pristupovych komunikaci
dotcenych stavbou s prislusnymi vlastniky ¢i spravci a zajisténi
jejich splnéni

- zfizeni Cisticich zon pred vyjezdem z obvodu stavenisté

- provedeni takovych opatreni, aby nebyly prekroCeny limity
prasnosti a hluénosti dané obecné zavaznou vyhlaskou

- provedeni takovych opatreni, aby plochy obvodu stavenisté
nebyly znecistény ropnymi latkami a jinymi podobnymi
produkty

- zajisténi péce o nepredané objekty a konstrukce stavby,
jejich osetrovani a zimni opatreni

- zajisténi ochrany veskeré zelené v prostoru stavenisté a v
jeho bezprostfedni blizkosti pro poskozeni béhem realizace
stavby

Strana 11z 11

Cena celkem [CZK]



